----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

5 15.000,00 CPR METOPROLOL SUCCINATO 25MG APRES CX/30 CPRS (G) GENERICO

11197 276656

Registro no M.S.: 1553700400042

(VINTE E DOIS CENTAVOS)

(TRES MIL E TREZENTOS REAIS) ACCORD(SP) 0,22 3.300,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9 71.250,00 AMP NOREPINEFRINA 2MG/ML APRES CX/50 AMP 4ML (G) GENERICO

11356 305718

Registro no M.S.: 1134301260032

(OITENTA E SEIS CENTAVOS)

(SESSENTA E UM MIL E DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 0,86 61.275,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 64.575,00

(SESSENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.